АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2024 № 224
с. Жирятино

Об изъятии муниципального имущества
из оперативного управления МБОУ
Жирятинская СОШ им. А.Ф.Возликова

      Рассмотрев обращение МБОУ Жирятинская СОШ им. А.Ф.Возликова от 05.09.2024 г. №388 и руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов 28.04.2017 г. №5-255 (с изменениями и дополнениями)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять муниципальное имущество – транспортное средство для перевозки детей, марка, модель ТС ПЕЖО 222335, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х89222335DOFD1421, цвет кузова желтый, госномер М298РС 32RUS из оперативного управления МБОУ Жирятинская СОШ им. А.Ф.Возликова в связи с невозможностью использования, т.к. срок эксплуатации автобуса для перевозки детей превысил 10 лет.
2. МБОУ Жирятинская СОШ им. А.Ф.Возликова оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в п.1.
3. Внести в состав казны муниципальное имущество, указанное в п.1.
4. КУМИ внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Врио главы администрации района                                                                  А.М. Ченин

исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20